（証券コード8732）
2022年５月30日

株 主 各 位

東京都港区六本木三丁目２番１号

株式会社マネーパートナーズグループ

代表取締役社長   福 島  秀 治

「第 18回（2022年３月期）定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022 年５月 27 日付で当社ウェブサイトに掲載し 2022 年６月２日付で発送いたします当社「第

18回（2022年３月期）定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で示しております。）

１ページ目

「連結営業収益及びマネーパートナーズ社における外国為替取引高の月次推移」のグラフ

マネーパートナーズ社における外国為替取引高（右軸）の単位

訂正前 訂正後 備考

（単位：億通貨単位）

140

120

100

80

60

40

20

0

（単位：億通貨単位）

1,400

1,200

1,000

800

600

400

200

0

次ページ以降に該当ページを添付

しております。赤枠で囲った箇所

が該当箇所になります。

※当社ウェブサイト掲載先：https://www.moneypartners-group.co.jp

以 上

https://www.moneypartners-group.co.jp/

変更前

変更後

	第18回（2022年3月期）定時株主総会招集ご通知の一部訂正について5
	訂正前訂正後比較1